〇〇年〇〇月〇〇日

○○　〇〇　様

株式会社〇〇〇〇
[bookmark: _GoBack]人事部　〇〇　〇〇

選考結果のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　このたびは弊社の求人にご応募いただきまして誠にありがとうございました。
　慎重かつ厳正に検討してまいりましたが、今回は遺憾ながらご意向に沿うことができない結果となりましたので、ここにご通知申し上げます。
　折角ご応募をいただきながら、ご要望にお応えできない結果になったこと、何卒ご理解を賜りたいと存じます。
　ご提出いただきました履歴書等を同封いたしましたので、ご査収くださいませ。
　末筆ではございますが、今後のご活躍をお祈り申し上げます。
敬具